
S A D R Ž A J

Broj 4  –  Godina VIII  –  Vrbovec, 27. svibnja 2025.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

8. Odluka da nije potrebno provesti stra-
tešku procjenu utjecaja na okoliš Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Vrbovca 25

9. Odluka o povjeravanju poslova zamjeniku 
Gradonačelnika Grada Vrbovca 28

OSTALI AKTI

4. Javni Poziv K.o. VELIKA kčbr. 2042 28

5. Javni Poziv K.o. TKALEC kčbr. 995/187 29

6. Javni Poziv K.o. TKALEC kčbr. 950/1, 
950/2, 954/1 29

7. Javni Poziv K.o. VELIKA kčbr. 2031/4 30

8. Javni Poziv K.o. LONJICA 31

AKTI GRADONAČELNIKA

8.
Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o zaštiti 

okoliša (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18) i 
članka 31. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni utje-
caja plana i programa na okoliš (NN 3/17) te članka 
44. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«   
9/21) po prethodno pribavljenom mišljenju Upravnog 
odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu oko-
liša Zagrebačke županije, Odsjeka za zaštitu okoliša 
(Klasa: 351-03/25-03/46, urbroj: 238-18-02/3-25-2, 
od 14.04.2025.), Gradonačelnik Grada Vrbovca dana 
24.04.2025. godine donio je 

O D L U K U
da nije potrebno provesti stratešku procjenu 

utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna  
Prostornog plana uređenja  

Grada Vrbovca

I.

Ovom Odlukom se utvrđuje da nije potrebno 
provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Vrbovca 
(u daljnjem tekstu: Plan), obzirom da je utvrđeno da 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 4/2025.Stranica 26

Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 
Vrbovca neće imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš.

II.

Osnovni razlozi i ciljevi za pokretanje postupka 
izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Vrbovca:

A. Usklađenost sa zakonskim i podzakonskim 
okvirom

1. Zakonska obveza izrade izmjene i dopune 
Plana i usklađenje sa Zakonom

Obveze izrade i donošenja Izmjene i dopune Pla-
na propisana je odredbom članka 75. Zakona o 
prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19, 67/23), a ovlaštenje Gradskog vijeća 
za donošenje Plana sadržano je u odredbi članka 
109. stavka 4. Zakona.

Postupak izrade i donošenja Plana provodi se su-
kladno Zakonu, Uredbi o određivanju građevina, 
drugih zahvata u prostoru i površina državnog 
i područnog (regionalnog) značaja (NN 37/14 i 
154/14), Uredbi o informacijskom sustavu prostor-
nog uređenja (NN 115/15), Pravilniku o prostornim 
planovima (NN 152/23) i drugim podzakonskim 
propisima iz područja prostornog uređenja te 
posebnim propisima čije su odredbe od utjecaja 
na postupak izrade i donošenje Plana.

2. Usklađenje s planom više razine
Prostorni plan Zagrebačke županije

(Glasnik Zagrebačke županije broj 3/02, 6/02 
(ispravak), 8/05, 8/07, 4/10, 10/11, 14/12-(proči-
šćeni tekst), 27/15, 31/15 (pročišćeni tekst), 43/20, 
46/20 (ispravak Odluke) i 2/21 (pročišćeni tekst, 
39/22 i 18/23 - pročišćeni tekst).

B. Određivanje novih prostorno planskih rješenja
U izradi izmjena Plana provest će se stručna anali-
za zaprimljenih zahtjeva i prijedloga te razmotriti 
mogućnosti proširenja i/ili smanjenja građevinskih 
područja naselja i izdvojenih građevinskih područja 
izvan naselja u okvirima koji su utvrđeni Zakonom 
o prostornom uređenju i Prostornim planom Za-
grebačke županije.

Programska polazišta i ciljevi izrade izmjene i 
dopune Plana su:

• Cilj izrade Plana je osuvremeniti, unificirati i 
digitalizirati prostorni plan uređenja te time 
pojednostavniti i olakšati njegovu provedbu.

• Plan će biti izrađen u modulu ePlanovi i modulu 
ePlanovi Editor informacijskog sustava prostor-
nog uređenja.

• Plan će se izraditi i provoditi putem digitalnog 
infrastrukturnog servisa za unapređenje pruža-
nja elektroničkih javnih usluga što će smanjiti 
opterećenja građanima, poslovnim subjektima 
i investitorima. Planom će se ubrzati izdavanje 
akata za gradnju i realizacija investicija na svim 
razinama upravljanja.

 Nova tehnologija izrade Plana omogućit će 
unošenje svih relevantnih prostornih podataka te 
njihovu analizu i usporedbu. Prostorni razvoj će 
se temeljiti na sveobuhvatnoj analizi prostornih 
podataka koja će omogućiti kvalitetno i objek-
tivno donošenje odluka o prostoru te precizniju 
projekciju njihovog sinergijskog učinka.

III.

Prostorni obuhvat Plana iznosi 8.885 ha.

IV.

S ciljem utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja 
na okoliš Prostornog plana uređenja Grada Vrbovca, 
Upravni odjel za razvoj grada zatražio je mišljenja od 
sljedećih tijela i osoba određenih posebnim propisom:

1. Hrvatska agencija za okoliš i prirodu, Radnička 
cesta 80, 10000 Zagreb

2. Zagrebačka županija; Upravni odjel za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša; Ulica Ivana 
Lučića 2a/VI, 10000 Zagreb

3. Zagrebačka županija; Upravni odjel za gos-
podarstvo; Ulica grada Vukovara 72/V; 10000 
Zagreb

4. Zagrebačka županija; Upravni odjel za promet i 
komunalnu infrastrukturu; Ulica Grada Vukovara 
72/V; 10000 Zagreb

5. Zagrebačka županija; Upravni odjel za poljopri-
vredu, ruralni razvitak i šumarstvo; Ulica Grada 
Vukovara 72/V; 10000 Zagreb

6. Zagrebačka županija; Upravni odjel za zdravstvo 
i socijalnu skrb; Ulica Grada Vukovara 72/V; 
10000 Zagreb

7. Zagrebačka županija; Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu, sport i tehničku kulturu; Ulica Grada 
Vukovara 72/V; 10000 Zagreb

8. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim po-
dručjima i drugim zaštićenim dijelovima prirode 
na području Zagrebačke županije; Ulica grada 
Vukovara 72/V, Zagreb

9. Hrvatske šume; Uprava šuma Zagreb; Nazorova 
7; 10000 Zagreb

10. Hrvatske vode; VGI za slivno područje Grada 
Zagreba; Ulica grada Vukovara 220; 10000 
Zagreb

11. Komunalac Vrbovec d.o.o., Kolodvorska 29, 
10340 Vrbovec

12. Plin Vrbovec d.o.o., Kolodvorska 29, 10340 
Vrbovec

U roku od 30 dana zaprimljena su mišljenja slje-
dećih tijela:

1. Zagrebačka županija, Upravni odjel za pro-
storno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
Odsjek za zaštitu okoliša, Ulica Ivana Lučića 
2a/VI, 10000 Zagreb



Broj 4/2025. Stranica 27»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

 (Klasa: 352-01/24-02/72, urbroj: 238-18-02/6-
25-5 od 05.03.2025.)

 (urudžbirano 10.03.2025., Klasa: 350-02/24-
04/05, urbroj: 25-59)

 Temeljem zatraženog mišljenja o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Vrbovca, za 
ekološku mrežu, Upravni odjel za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Odsjek za 
zaštitu okoliša Zagrebačke županije daje Mi-
šljenje da se isključuje mogućnost značajnog 
negativnog utjecaja planiranih Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Vrbovca na 
ciljeve očuvanja i cjelovitosti područja ekološke 
mreže.

2. Zagrebačka županija, Upravni odjel za zdrav-
stvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje, 
Ulica Grada Vukovara 72/V, 10000 Zagreb

 (Klasa: 350-01/25-01/10, urbroj: 238-13-02/05-
25-02 od 18.02.2025.)

 (urudžbirano 21.02.2025., Klasa: 350-02/24-
04/05, urbroj: 25-57)

 Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
obavještava da neće davati zasebno mišljenje, 
već da će se u potpunosti prikloniti mišljenju 
upravnih tijela i institucija Zagrebačke županije 
u čijoj nadležnosti su poslovi prostornog ure-
đenja, gradnje i zaštite okoliša (Upravni odjel 
za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Zagrebačke županije, Zavod za prostorno ure-
đenje Zagrebačke županije).

3. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
područjima i drugim zaštićenim dijelovima 
prirode na području Zagrebačke županije 
‘Zeleni prsten’, 151. samoborske brigade HV 
1, 10430 Samobor

 (Klasa: 350-03/25-01/02, urbroj: 238-1-128-5 
od 19.03.2025.)

 (urudžbirano 20.03.2025., Klasa: 350-02/24-
04/05, urbroj: 25-61)

 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim po-
dručjima i drugim zaštićenim dijelovima prirode 
na području Zagrebačke županije ‘Zeleni prsten’ 
daje Mišljenje da ne treba provesti postupak 
ocjene o potrebi strateške procjene obzirom da 
je isti SPP višeg reda proveden za Plan razvoja 
Zagrebačke županije za period 2021 - 2027.

4. Hrvatske vode, VGO za gornju Savu, Ulica 
Grada Vukovara 271/VIII, 10000 Zagreb

 (Klasa: 350-02/21-01/0000310, urbroj: 374-25-
1-25-10 od 11.03.2025.)

 (urudžbirano 18.03.2025., Klasa: 350-02/24-
04/05, urbroj: 25-60)

 Hrvatske vode, VGO za gornju Savu daje Mišljenje 
da nije potrebno provesti postupak strateške 

procjene utjecaja na okoliš, ali je nužno isto 
Mišljenje uključiti u izradu Plana i pridržavati 
ga se.

5. Zagrebačka županija, Upravni odjel za pro-
storno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
Odsjek za zaštitu okoliša, Ulica Ivana Lučića 
2a/VI, 10000 Zagreb

 (Klasa: 351-03/25-03/14, urbroj: 238-18-02/3-
25-2 od 20.03.2025.)

 (urudžbirano 26.03.2025., Klasa: 350-02/24-
04/05, urbroj: 25-62)

 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i 
zaštitu okoliša, Odsjek za zaštitu okoliša Zagre-
bačke županije daje Mišljenje da nije potrebno 
provesti postupak strateške procjene utjecaja 
na okoliš.

Ostala tijela iz gore navedenog popisa, a od kojih 
je također zatraženo mišljenje o potrebi provođenja 
strateške procjene, u roku od 30 dana od dana 
primitka zahtjeva nisu dostavila svoje mišljenje, 
te se smatra da nemaju posebnih zahtjeva glede 
obveze provođenja strateške procjene utjecaja na 
okoliš Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Vrbovca.

V.

Odluku kojom se utvrđuje da za IV. Izmjene i do-
pune Prostornog plana uređenja Grada Vrbovca, nije 
potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš 
i da je predmetni Plan prihvatljiv za ekološku mrežu, 
Gradonačelnik Grada Vrbovca je donio temeljem 
pribavljenih mišljenja tijela i osoba iz točke IV. ove 
Odluke i kriterija za utvrđivanje vjerojatno značajnog 
utjecaja iz Priloga II. Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja plana i programa na okoliš.

VI.

O ovoj Odluci će Upravni odjel informirati javnost 
sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša (NN 
broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18) i Uredbe 
o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane 
javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN broj 64/08).

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljena u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 350-02/24-04/05
URBROJ: 238-32-04/12-25-65
Vrbovec, 24.04.2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 4/2025.Stranica 28

9.
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«   
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišće-
ni tekst, 137/15-ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 26. svibnja 2025., donio je

 

O D L U K U
o povjeravanju poslova zamjeniku  

Gradonačelnika Grada Vrbovca
 

Članak 1.

 Ovom Odlukom povjeravam Marku Beloševiću, 
zamjeniku gradonačelnika Grada Vrbovca (u daljnjem 
tekstu: zamjenik Gradonačelnika), obavljanje poslova 
iz djelokruga rada gradonačelnika Grada Vrbovca (u 
daljnjem tekstu: Gradonačelnik) koji se odnose na 
koordinaciju rada i suradnju s pročelnicima i službeni-
cima/namještenicima upravnih tijela Grada Vrbovca (u 
nastavku teksta: upravna tijela) u obavljanju njihovih 
poslova u neposrednom izvršavanju i provođenju 
zakona, propisa, općih i pojedinačnih akata upravnih 
tijela Grada Vrbovca i poduzimanju propisanih mjera 
i radnji za koje su ovlašteni zakonom i aktima.

Pored poslova iz stavka 1. ovog članka, zamjeniku 
Gradonačelnika povjeravam obavljanje poslova iz dje-
lokruga gradonačelnika koji se odnose na pripremu 
akata iz nadležnosti gradonačelnika, praćenje stanja 
i provedbu odluka gradonačelnika i Gradskog vijeća 
u području djelatnosti iz samoupravnog djelokruga 
Grada Vrbovca koji se odnose na zdravstvo i socijalnu 
skrb, odgoj i školstvo, kulturu, sport, vatrogastvo i ci-
vilnu zaštitu, gospodarstvo, komunalno gospodarstvo, 
na prostorno uređenje, gradnju, uređenje grada, na 
zaštitu i unapređenje prirodnog okoliša, mjesne od-
bore, proračun i financije kao i poslove koordinacije 
s trgovačkim društvima u vlasništvu i / ili pretežitom 
vlasništvu Grada Vrbovca.

Zamjenik Gradonačelnika je odgovoran za obavljanje 
povjerenih mu poslova iz stavka 1. i 2. ovoga članka.

Članak 2.

 U obavljanju povjerenih poslova iz članka 1. ove 
Odluke, zamjenik Gradonačelnika je dužan pridrža-
vati se pisanih i usmenih uputa Gradonačelnika kao i 
podnositi redovito usmeno izvješće gradonačelniku te 
zajedno s nositeljem izrade parafirati akte iz područja 
povjerenih poslova upućenih na potpis gradonačelniku.

Zamjenik Gradonačelnika ima pravo potpisa do-
kumenata i akata vezanih za poslove iz članka 1. ove 
Odluke.

U odsutnosti ili spriječenosti gradonačelnika, za-
mjenik Gradonačelnika ovlašćuje se za potpisivanje 
svih akata kojih je potpisivanje je neodgodivo, o čemu 
je dužan usmeno izvijestiti Gradonačelnika. Također 
se ovlašćuje za potpisivanje i verifikaciju financijskih 
i drugih računovodstvenih i sličnih obveza.

U obavljanju povjerenih poslova zamjenik Gra-
donačelnika je ovlašten surađivati s pročelnicima 
upravnih tijela i službenicima u čijem su djelokrugu 
rada povjereni poslovi te primati stranke, poslovne 
partnere i predstavnike drugih subjekata s kojima Grad 
Vrbovec službeno komunicira i surađuje.

 

Članak 3.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/25-03/30
URBROJ: 238-32-03/01-25-1
Vrbovec, 26. svibnja 2025.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

OSTALI AKTI

4.
Na temelju članka 131., 132. i 133. Zakona o cestama 

(»Narodne novine« broj 84/2011,18/2013, 22/2013, 
54/2013, 148/2013, 92/2014, 110/2019, 144/2021, 
114/2022, 4/2023, 133/2023), članka 73. i članka 75. 
Pravilnika o geodetskim elaboratima (»Narodne novine« 
broj 59/2018, 112/2018), Objašnjenja Središnjeg ureda 
Državne geodetske uprave o geodetskim elaboratima 
izvedenog stanja javnih i nerazvrstanih cesta, KLA-
SA: 932-01/12-02/182, URBROJ: 541-03-1-12-28, od  
24. listopada 2012., Grad Vrbovec objavljuje:

J A V N I  P O Z I V

Kojim Grad Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 9, kao 
pravna osoba koja upravlja nerazvrstanim cestama 
na administrativnom području Grada Vrbovca, oba-
vještava nositelje prava na nekretninama koje nepo-
sredno graniče sa zemljištima na kojima su izgrađene 
nerazvrstane cesta, a koja obuhvaća dio katastarske 
čestice oznake:

• K.o. VELIKA kčbr. 2042
u naselju ŽUNCI

o započinjanju postupka evidentiranja nerazvrstanih 
cesta za zemljišnu knjigu. Za potrebe obavljanja ge-
odetskih poslova izrađuje se snimka izvedenog stanja 
nerazvrstanih cesta i geodetski elaborat izvedenog 
stanja nerazvrstanih cesta.



Broj 4/2025. Stranica 29»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Snimku izvedenog stanja i geodetski elaborat izve-
denog stanja nerazvrstanih cesta izradit će ovlašteni 
inženjer geodezije Tomislav Horvat mag. ing. geod. 
et geoinf., ovlašteni predstavnik tvrtke GEO LEGIN 
d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu, Trg Ante 
Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina, Poslovnica 
Vrbovec, Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13.

Predstavnici pravne osobe koja upravlja nerazvr-
stanim cestama, odnosno Grada Vrbovca, započet će 
dana 04.06.2025. godine od 09.00 do 09.30 sati s 
obilježavanjem granica katastarske čestice izgrađene 
nerazvrstane ceste uz stručnu pomoć gore navede-
nog ovlaštenog inženjera geodezije, koji se brine da 
lomne točke granica izgrađenih nerazvrstanih cesta 
budu ispravno stabilizirane i obilježene.

Svi nositelji prava na nekretninama koje neposredno 
graniče sa gore navedenom katastarskom česticom na 
kojima su izgrađene nerazvrstane ceste, moći će izvršiti 
uvid u geodetski elaborat izvedenog stanja, te zatražiti 
eventualna dodatna pojašnjenja dana 12.06.2025.
godine od 8.00 do 10.00 sati u prostorijama tvrtke 
GEO LEGIN d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu Trg 
Ante Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina

- Poslovnica Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13 
ili na tel. 01/5614-262, 091/533-7274.

GRAD VRBOVEC
UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA

KLASA: 940-01/25-04/31
URBROJ: 238-32-04/03-25-1
Vrbovec, 23. svibnja 2025.

Službenica ovlaštena za privremeno 
obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela  

za razvoj grada
Andreja Tanasković, univ.mag.iur., v.r.

5.
Na temelju članka 131., 132. i 133. Zakona o cestama 

(»Narodne novine« broj 84/2011,18/2013, 22/2013, 
54/2013, 148/2013, 92/2014, 110/2019, 144/2021, 
114/2022, 4/2023, 133/2023), članka 73. i članka 75. 
Pravilnika o geodetskim elaboratima (»Narodne novine« 
broj 59/2018, 112/2018), Objašnjenja Središnjeg ureda 
Državne geodetske uprave o geodetskim elaboratima 
izvedenog stanja javnih i nerazvrstanih cesta, KLA-
SA: 932-01/12-02/182, URBROJ: 541-03-1-12-28, od  
24. listopada 2012., Grad Vrbovec objavljuje:

J A V N I  P O Z I V

Kojim Grad Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 9, kao 
pravna osoba koja upravlja nerazvrstanim cestama 
na administrativnom području Grada Vrbovca, oba-
vještava nositelje prava na nekretninama koje nepo-
sredno graniče sa zemljištima na kojima su izgrađene 

nerazvrstane cesta, a koja obuhvaća dio katastarske 
čestice oznake:

• K.o. TKALEC kčbr. 995/187

u naselju DONJI TKALEC

o započinjanju postupka evidentiranja nerazvrstanih 
cesta za zemljišnu knjigu. Za potrebe obavljanja ge-
odetskih poslova izrađuje se snimka izvedenog stanja 
nerazvrstanih cesta i geodetski elaborat izvedenog 
stanja nerazvrstanih cesta.

Snimku izvedenog stanja i geodetski elaborat izve-
denog stanja nerazvrstanih cesta izradit će ovlašteni 
inženjer geodezije Tomislav Horvat mag. ing. geod. 
et geoinf., ovlašteni predstavnik tvrtke GEO LEGIN 
d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu, Trg Ante 
Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina, Poslovnica 
Vrbovec, Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13.

Predstavnici pravne osobe koja upravlja nerazvr-
stanim cestama, odnosno Grada Vrbovca, započet će 
dana 04.06.2025. godine od 09.00 do 09.30 sati s 
obilježavanjem granica katastarske čestice izgrađene 
nerazvrstane ceste uz stručnu pomoć gore navede-
nog ovlaštenog inženjera geodezije, koji se brine da 
lomne točke granica izgrađenih nerazvrstanih cesta 
budu ispravno stabilizirane i obilježene.

Svi nositelji prava na nekretninama koje neposredno 
graniče sa gore navedenom katastarskom česticom na 
kojima su izgrađene nerazvrstane ceste, moći će izvršiti 
uvid u geodetski elaborat izvedenog stanja, te zatražiti 
eventualna dodatna pojašnjenja dana 12.06.2025.
godine od 8.00 do 10.00 sati u prostorijama tvrtke 
GEO LEGIN d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu Trg 
Ante Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina

- Poslovnica Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13 
ili na tel. 01/5614-262, 091/533-7274.

GRAD VRBOVEC
UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA

KLASA: 940-01/25-04/31
URBROJ: 238-32-04/03-25-2
Vrbovec, 23. svibnja 2025.

Službenica ovlaštena za privremeno 
obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela  

za razvoj grada
Andreja Tanasković, univ.mag.iur., v.r.

6.
Na temelju članka 131., 132. i 133. Zakona o cestama 

(»Narodne novine« broj 84/2011,18/2013, 22/2013, 
54/2013, 148/2013, 92/2014, 110/2019, 144/2021, 
114/2022, 4/2023, 133/2023), članka 73. i članka 75. 
Pravilnika o geodetskim elaboratima (»Narodne novine« 
broj 59/2018, 112/2018), Objašnjenja Središnjeg ureda 
Državne geodetske uprave o geodetskim elaboratima 
izvedenog stanja javnih i nerazvrstanih cesta, KLA-



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 4/2025.Stranica 30

SA: 932-01/12-02/182, URBROJ: 541-03-1-12-28, od  
24. listopada 2012., Grad Vrbovec objavljuje:

J A V N I  P O Z I V

Kojim Grad Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 9, kao 
pravna osoba koja upravlja nerazvrstanim cestama 
na administrativnom području Grada Vrbovca, oba-
vještava nositelje prava na nekretninama koje nepo-
sredno graniče sa zemljištima na kojima su izgrađene 
nerazvrstane cesta, a koja obuhvaća dio katastarske 
čestice oznake:

• K.o. TKALEC kčbr. 950/1, 950/2, 954/1

u naselju GRABERŠĆAK

o započinjanju postupka evidentiranja nerazvrstanih 
cesta za zemljišnu knjigu. Za potrebe obavljanja ge-
odetskih poslova izrađuje se snimka izvedenog stanja 
nerazvrstanih cesta i geodetski elaborat izvedenog 
stanja nerazvrstanih cesta.

Snimku izvedenog stanja i geodetski elaborat izve-
denog stanja nerazvrstanih cesta izradit će ovlašteni 
inženjer geodezije Tomislav Horvat mag. ing. geod. 
et geoinf., ovlašteni predstavnik tvrtke GEO LEGIN 
d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu, Trg Ante 
Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina, Poslovnica 
Vrbovec, Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13.

Predstavnici pravne osobe koja upravlja nerazvr-
stanim cestama, odnosno Grada Vrbovca, započet će 
dana 04.06.2025. godine od 10.00 do 10.30 sati s 
obilježavanjem granica katastarske čestice izgrađene 
nerazvrstane ceste uz stručnu pomoć gore navede-
nog ovlaštenog inženjera geodezije, koji se brine da 
lomne točke granica izgrađenih nerazvrstanih cesta 
budu ispravno stabilizirane i obilježene.

Svi nositelji prava na nekretninama koje neposredno 
graniče sa gore navedenom katastarskom česticom na 
kojima su izgrađene nerazvrstane ceste, moći će izvršiti 
uvid u geodetski elaborat izvedenog stanja, te zatražiti 
eventualna dodatna pojašnjenja dana 12.06.2025. 
godine od 8.00-10.00 sati u prostorijama tvrtke GEO 
LEGIN d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu Trg Ante 
Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina

- Poslovnica Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13 
ili na tel. 01/5614-262, 091/533-7274.

GRAD VRBOVEC
UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA

KLASA: 940-01/25-04/30
URBROJ: 238-32-04/03-25-2
Vrbovec, 23. svibnja 2025.

Službenica ovlaštena za privremeno 
obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela  

za razvoj grada
Andreja Tanasković, univ.mag.iur., v.r.

7.
Na temelju članka 131., 132. i 133. Zakona o cestama 

(»Narodne novine« broj 84/2011,18/2013, 22/2013, 
54/2013, 148/2013, 92/2014, 110/2019, 144/2021, 
114/2022, 4/2023, 133/2023), članka 73. i članka 75. 
Pravilnika o geodetskim elaboratima (»Narodne novine« 
broj 59/2018, 112/2018), Objašnjenja Središnjeg ureda 
Državne geodetske uprave o geodetskim elaboratima 
izvedenog stanja javnih i nerazvrstanih cesta, KLA-
SA: 932-01/12-02/182, URBROJ: 541-03-1-12-28, od  
24. listopada 2012., Grad Vrbovec objavljuje:

J A V N I  P O Z I V

Kojim Grad Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 9, kao 
pravna osoba koja upravlja nerazvrstanim cestama 
na administrativnom području Grada Vrbovca, oba-
vještava nositelje prava na nekretninama koje nepo-
sredno graniče sa zemljištima na kojima su izgrađene 
nerazvrstane cesta, a koja obuhvaća dio katastarske 
čestice oznake:

• K.o. VELIKA kčbr. 2031/4

u naselju ŽUNCI

o započinjanju postupka evidentiranja nerazvrstanih 
cesta za zemljišnu knjigu. Za potrebe obavljanja ge-
odetskih poslova izrađuje se snimka izvedenog stanja 
nerazvrstanih cesta i geodetski elaborat izvedenog 
stanja nerazvrstanih cesta.

Snimku izvedenog stanja i geodetski elaborat izve-
denog stanja nerazvrstanih cesta izradit će ovlašteni 
inženjer geodezije Tomislav Horvat mag. ing. geod. 
et geoinf., ovlašteni predstavnik tvrtke GEO LEGIN 
d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu, Trg Ante 
Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina, Poslovnica 
Vrbovec, Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13.

Predstavnici pravne osobe koja upravlja nerazvr-
stanim cestama, odnosno Grada Vrbovca, započet će 
dana 04.06.2025. godine od 09.30 do 10.00 sati s 
obilježavanjem granica katastarske čestice izgrađene 
nerazvrstane ceste uz stručnu pomoć gore navede-
nog ovlaštenog inženjera geodezije, koji se brine da 
lomne točke granica izgrađenih nerazvrstanih cesta 
budu ispravno stabilizirane i obilježene.

Svi nositelji prava na nekretninama koje neposredno 
graniče sa gore navedenom katastarskom česticom na 
kojima su izgrađene nerazvrstane ceste, moći će izvršiti 
uvid u geodetski elaborat izvedenog stanja, te zatražiti 
eventualna dodatna pojašnjenja dana 12.06.2025. 
godine od 8.00 do 10.00 sati u prostorijama tvrtke 
GEO LEGIN d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu Trg 
Ante Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina

-  Poslovnica Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13 
ili na tel. 01/5614-262, 091/533-7274.

GRAD VRBOVEC
UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA



Broj 4/2025. Stranica 31»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

KLASA: 940-01/25-04/32
URBROJ: 238-32-04/03-25-1
Vrbovec, 23. svibnja 2025.

Službenica ovlaštena za privremeno 
obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela  

za razvoj grada
Andreja Tanasković, univ.mag.iur., v.r.

8.
Na temelju članka 131., 132. i 133. Zakona o cestama 

(»Narodne novine« broj 84/2011,18/2013, 22/2013, 
54/2013, 148/2013, 92/2014, 110/2019, 144/2021, 
114/2022, 4/2023, 133/2023), članka 73. i članka 75. 
Pravilnika o geodetskim elaboratima (»Narodne novine« 
broj 59/2018, 112/2018), Objašnjenja Središnjeg ureda 
Državne geodetske uprave o geodetskim elaboratima 
izvedenog stanja javnih i nerazvrstanih cesta, KLA-
SA: 932-01/12-02/182, URBROJ: 541-03-1-12-28, od  
24. listopada 2012., Grad Vrbovec objavljuje:

J A V N I  P O Z I V

Kojim Grad Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 9, kao 
pravna osoba koja upravlja nerazvrstanim cestama 
na administrativnom području Grada Vrbovca, oba-
vještava nositelje prava na nekretninama koje nepo-
sredno graniče sa zemljištima na kojima su izgrađene 
nerazvrstane cesta, a koja obuhvaća dio katastarske 
čestice oznake:

• K.o. LONJICA kčbr. 177/1, 177/9, 180/1, 181/1, 
184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 185/1, 185/2, 
185/3, 186/2, 186/5, 187, 188, 189, 190, 193, 
194, 195, 197/1, 197/2, 197/3, 197/5, 198/2, 
241/1, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/9, 
241/10, 1589

u naselju LONJICA

o započinjanju postupka evidentiranja nerazvrstanih 
cesta za zemljišnu knjigu. Za potrebe obavljanja ge-
odetskih poslova izrađuje se snimka izvedenog stanja 

nerazvrstanih cesta i geodetski elaborat izvedenog 
stanja nerazvrstanih cesta.

Snimku izvedenog stanja i geodetski elaborat izve-
denog stanja nerazvrstanih cesta izradit će ovlašteni 
inženjer geodezije Tomislav Horvat mag. ing. geod. 
et geoinf., ovlašteni predstavnik tvrtke GEO LEGIN 
d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu, Trg Ante 
Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina, Poslovnica 
Vrbovec, Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13.

Predstavnici pravne osobe koja upravlja nerazvr-
stanim cestama, odnosno Grada Vrbovca, započet će 
dana 04.06.2025. godine od 11,00 do 12.00 sati s 
obilježavanjem granica katastarske čestice izgrađene 
nerazvrstane ceste uz stručnu pomoć gore navede-
nog ovlaštenog inženjera geodezije, koji se brine da 
lomne točke granica izgrađenih nerazvrstanih cesta 
budu ispravno stabilizirane i obilježene.

Svi nositelji prava na nekretninama koje neposredno 
graniče sa gore navedenom katastarskom česticom na 
kojima su izgrađene nerazvrstane ceste, moći će izvršiti 
uvid u geodetski elaborat izvedenog stanja, te zatražiti 
eventualna dodatna pojašnjenja dana 12.06.2025. 
godine od 8.00 do 10.00 sati u prostorijama tvrtke 
GEO LEGIN d.o.o., za geodetske usluge i trgovinu Trg 
Ante Starčevića 12A, 10380 Sveti Ivan Zelina

- Poslovnica Vrbovec, Trg Petra Zrinskog 13 
ili na tel. 01/5614-262, 091/533-7274.

GRAD VRBOVEC
UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ GRADA

KLASA: 940-01/25-04/33
URBROJ: 238-32-04/06-25-1
Vrbovec, 23. svibnja 2025. godine

Službenica ovlaštena za privremeno 
obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela  

za razvoj grada
Andreja Tanasković, univ.mag.iur., v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 4/2025.Stranica 32

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


